
GURMÁNSKÝ
PRŮVODCE PO

KARVINÉ

Nejlepší tipy našich
zaměstnanců a hostů



3

 D
O

 1
0 

M
IN

 C
H

Ů
ZE

E

Vanilla restaurace • bar
Velký výběr výborného jídla, skvělé drinky a lahodné
dezerty. Nabízí snídaně i obědová menu během týdne. V
létě posezení venku na náměstí. Zde určitě neuděláte
chybu.

MASARYKOVO NÁM. 36/19, KARVINÁ

8 MINUT

WWW.VANILLAKARVINA.CZ

PÁT - SOB         8H -  23H (VAŘÍ DO 22H)

REST&ART     restaurace • bar
Gurmánská restaurace a bar s míchanými nápoji a
lokálním pivem Ogar. Nabízí degustační menu s vínem,
vaří ze sezonních a farmářských surovin pro maximální
čerstvost a kvalitu. V létě oceníte venkovní zahrádku na
náměstí. MASARYKOVO NÁM. 91/28, KARVINÁ

8 MINUT

WWW.RESTART-BAR.CZ

STŘ - SOB   12H - 22H 
NEDĚLE       12H - 17H 
PO - UT        ZAVŘENO

PON - ČTVR + NE  8H - 22H (VAŘÍ DO 21H)

http://www.vanillakarvina.cz/
http://www.restart-bar.cz/


3

E

Zlatý drak   resta urace
Asijská kuchyně s opravdu velkým výběrem jídel.
Doporučujeme ochutnat kačenu a sushi. Neberou platební
karty, ale dá se platit přes QR kód.

SV. ČECHA 733/5, KARVINÁ

7 MINUT  

JEJICH JÍDELNÍČEK

KAŽDÝ DEN  10H - 21H

Tikka Town  r esta urace
Tato indická restaurace se nachází také na náměstí, má i
zahrádku, ale ve vnitrobloku bez výhledu. Je ideálním místem
nejen pro milovníky indické kuchyně, ale i pro vegetariány. Ve
všední dny mají denní menu. Vchod je sdílený s oblíbenou
cukrárnou Venezia. Musíte projít chodbou do zadní části
budovy.

MASARYKOVO NÁM. 92/29, KARVINÁ

8 MINUT

JEJICH MENU

VŠEDNÍ DNY   10H - 21H
VÍKEND            11H - 21H

  D
O

 1
0 

M
IN

 C
H

Ů
ZE

https://www.foodora.cz/restaurant/fvww/zlaty-drak-karvina?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=google_reserve_place_order_action
https://drive.google.com/file/d/1mQXbP4Rf5pw8ZrjZerZ-0cnTn8DUYQjY/view


3

E

BOK of KArvina bistro • kavárna
Toto bistro a kavárna vás okouzlí nejen výbornou kávou a
lahodnými zákusky, ale i nápaditým street foodem a
brunchovými pochoutkami. Je to skvělé útulné místo na
rohu náměstí, ideální pro relaxaci a kulinářské zážitky. SVATOVÁCLAVSKÁ  33, KARVINÁ

9 MINUT

FACEBOOK

Baron   restaurace
Klasická česká kuchyně za příznivé ceny. Nabízí denní
menu, čepované pivo Bernard a špičkovou obsluhu.
Doporučujeme vyzkoušet lahodná žebírka. Restaurace
má zahrádku a v zimě útulný krb.

PIVOVARSKÁ 17/13, KARVINÁ

10 MINUT  

WEB STRÁNKY NEMAJÍ

KAŽDÝ DEN   11H - 22H

 SO                 11H - 23H

PO - ČTV     8H - 21H
PÁ - SO       9H - 22H
NE                9H - 21H

D
O

 1
0 

M
IN

 C
H

Ů
ZE

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086826977378&locale=cs_CZ


3

FRYŠTÁTSKÁ 79, KARVINÁ

6 MINUT

FACEBOOK PIVNICE PODKOVA

NE       14H - 24H

  D
O

 1
0 

M
IN

 C
H

Ů
ZE

E

Podkova  pivnice • rumový bar
Pokud chcete ochutnat několik druhů piva včetně speciálů z
lokálních pivovarů nebo si rádi dopřejete výborný rum ze všech
možných koutů světa a doutník, tak neváhejte navštívit tuto
legendární karvinskou pivnici. Očekávejte příjemné hospodské
posezení s letní terasou ve stínu stromů.

PO - ČT     9H - 22H /PÁ 24H
SO      9H - 12H    14H - 24H

E

Happy Coffee   kavárna 
Tajné doporučení místních. Čeká vás výborná, pečlivě
připravovaná káva a skvělé domácí zákusky. Pro rodiny s
dětmi je tu malý dětský koutek. Užijte si posezení v
romantické zahradě, která patří k nádherné růžové vile,
kde tato útulná kavárna sídlí.

KAROLA ŚLIWKY 622, KARVINÁ 

9 MINUT 

 CELÝ TÝDEN    8H - 18H

SOBOTA          ZAVŘENO

NEMAJÍ

https://www.facebook.com/pivnice.podkovakarvina?paipv=0&eav=AfalYsbaM--19b29qni7ie6lmM77osRZv-pnG41eaGppYt56hLdl2X25-gw2SnhoFO4


3

TR
O

C
H

U
 D

EL
ŠÍ

 P
R

O
C

H
Á

ZK
A

Dinos    restaurace
Klasická česká kuchyně. Mají denní menu a špičkovou
obsluhu. Nabízí čepované pivo Bernard. Doporučujeme
vyzkoušet žebírka.

SV. ČECHA 733/5, KARVINÁ

17 MINUT  ( 1,1KM )

WWW.DINOSRESTAURANT.CZ

PO - ČTV , NE  11H - 21H

PÁ - SO            11H - 23H

FMASARYKOVO NÁM. 94, KARVINÁ

8 MINUT

WWW.CAFE-BB-BAR

E

Cafe BB  bar • cafe • restaurant
Užijte si pohodové posezení s širokou nabídkou alkoholických i
nealkoholických nápojů, včetně míchaných drinků a
originálních pivních speciálů jako Stella Artois nebo Guinness.
Italská kuchyně nabízí pizzy, těstoviny a čerstvé saláty.
Součástí restaurace je venkovní zahrádka přímo na náměstí.

  D
O

 1
0 

M
IN

 C
H

Ů
ZE

NE DĚLE   14H - 21H

PO - ČT     9H - 22H 
PA - SO     9H - 24H  

http://www.dinosrestaurant.cz/
https://cafe-bb-bar.eatbu.com/?lang=cs


E

3

Ovečka   restaurace * minipivovar
Restaurace s vlastním karvinským pivem LARISCHE. Mají
velkou zahradní terasu. Nabízí výborné, kvalitní jídlo a
vlastní chuťovky k pivu a denní menu.

SV. ČECHA 733/5, KARVINÁ

WWW.RESTAURACEOVECKA.CZ

NE - UT         11H - 21H
STŘ - SO     11H - 22H

TR
O

C
H

U
 D

EL
ŠÍ

 P
R

O
C

H
Á

ZK
A

25 MIN   3 MIN    

E

TWINS burger * bar 
Tento burger bar nabízí čerstvé burgery připravované na
grilu z lokálních surovin. Garantují kvalitní čerstvé hovězí
maso, které si sami melou, a domácí bulky z místní
pekárny. Nabízejí i bezlepkové varianty. Kromě toho si
zde můžete vychutnat vodní dýmku nebo šálek lahodné
kávy.

MENDELOVA 2873, KARVINÁ

BURGERBARTWINS.CZ

8H - 22H/ 23H

26 MIN   4 MIN    

http://www.restauraceovecka.cz/jidelni-listek
https://burgerbartwins.cz/


DEPO Orlova  restaurace  • bar
Zážitková restaurace pro milovníky železnice. Celou
restaurací vede modelová železnice, po které vám
nápoje místo číšníka přiveze vláček až ke stolu. Nabízí
českou i mezinárodní kuchyni. Mají velké venkovní
posezení s dětským hřištěm a také mini zoo.

3

17. LISTOPADU 427, ORLOVÁ 

11 MINUT  ( 10KM )

DEPOORLOVA.CZ

11H - 22H

ZÁ
ŽI

TK
O

VÁ
 R

ES
TA

U
R

A
C

E 
V 

D
O

JE
ZD

U
 A

U
TE

M

E

Zámeček Petrovice restaurac e 
Luxusní restaurace v krásném prostředí Zámečku Petrovice.
Hlavní chutě, které dominují jejich menu, jsou připravovány při
použití těch nejnovějších gastronomických postupů pod
vedením šéfkuchaře Vojtěcha Besedy, který získal bohaté
zkušenosti v Praze od gastronoma Gordona Ramsay. Servírují
tradiční českou kuchyni s moderním pojetím „slow food“ a také
nejznámější pokrmy z různých koutů světa. Můžete si zde zahrát
bowling nebo se projít v krásné zámecké zahradě.

PRSTNÁ 1, PETROVICE U KARVINÉ

9 MINUT   (6,3KM)

ZAMECEK-PETROVICE.CZ

 KAŽDÝ DEN   11:30H - 22H

http://depoorlova.cz/
https://zamecek-petrovice.cz/restaurace/

